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Maahanmuuton tilannekatsaus, elokuu 2018 

 
Viime vuonna myönteisen oleskeluluvan saaneista turvapaikanhakijoista ja kiintiöpakolaisista 125 

sai kuntapaikan Satakunnasta. Kuntasijoitetuista 102 oli myönteisen oleskeluluvan saaneita 

turvapaikanhakijoita, joista 25 oli ilman huoltajaa saapuneita alaikäisiä. Kiintiöpakolaisia oli 23. 

Viime vuonna kiintiöpakolaisia vastaanotti Euran kunta ja myönteisen oleskeluluvan saaneiden 

sijoitukset tehtiin Poriin, Raumalle, Huittisiin ja Kankaanpäähän. 

Työ- ja elinkeinoministeriön vuodelle 2018 asettama tavoite Satakuntaan on ollut 177 

kuntapaikkaa. Tämä asetettu tavoitemäärä saavutettiin, sillä sovittuja kuntapaikkoja kuntien kanssa 

on 183-234. Satakunnan ELY-keskuksella oli vuoden 2018 alussa voimassa oleva 

vastaanottosopimus 16 kunnan kanssa. Säkylän kunnanhallitus hyväksyi vastaanottosopimuksen 

27.8.2018, ja sopimus astuu voimaan 1.1.2019. Vuonna 2019 Satakunnan ELY-keskuksella on siis 

voimassa oleva sopimus kaikkien Satakunnan kuntien kanssa.  

Vuonna 2018 kuntiin sijoituspäätöksiä on tehty elokuun loppuun mennessä yhteensä 58. Kaikki 

kuntapaikan saaneet ovat olleet myönteisen oleskeluluvan saaneita turvapaikanhakijoita. Tänä 

vuonna kuntaan sijoituksia on tehty erityisesti Poriin (38), mutta myös Raumalle (13), 

Kankaanpäähän (6) ja Harjavaltaan (1). Kuntapaikan saaneet turvapaikanhakijat ovat olleet 

kotoisin Afganistanista, Syyriasta, Irakista ja Somaliasta. Kiintiöpakolaisia vastaanottaa tänä 

vuonna Porin kaupunki. 

Turvapaikkahakemusten määrät ja vastaanottokeskusten tilanteet 

Vuoden alusta elokuun loppuun Maahanmuuttovirastoon oli saapunut vireille noin 2700 

turvapaikkahakemusta. Viime vuonna turvapaikkaa Suomesta haki 5059 henkilöä. 

Vastaanottokeskuksia oli toiminnassa elokuun lopussa 43 ja niissä oli yli 7200 majoittunutta. Yksin 

saapuneiden alaikäisten ryhmäkoteja ja tukiasumisyksikköjä oli elokuun lopussa toiminnassa 6, 

joissa oli yhteensä noin 40 majoittunutta. (Tilannetietojen pvm 28.8.) 

Tällä hetkellä Satakunnassa toiminnassa olevat neljä vastaanottokeskusta sijaitsevat Porissa, 

Raumalla, Kokemäellä ja Kankaanpäässä, ja niissä oli elokuun lopussa yhteensä 532 

majoittunutta. Satakunnassa oleskeluluvan saaneiden ilman huoltajaa saapuneiden alaikäisten 

palveluita on Porissa perheryhmäkodin, tukiasumisyksikön, perhehoidon ja jälkihuollon palvelujen 

muodossa. Huittisissa tarjotaan vielä ilman huoltajaa saapuneille alaikäisille jälkihuollon palveluita 

21 ikävuoteen saakka. 
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